partir das 20:00h do dia 24 de outubro de 2025, com duração mínima de 02 horas, tudo de acordo com o processo
administrativo n° 019322/2025, oriundo da Secretaria Municipal de Turismo, Eventos e Cultura.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O valor do presente contrato, é de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), de acordo com o descrito tabela abaixo:
Lote Descrição UN QT. Vl. Unit. (R$) Vl. Total (R$)

01

Contratação da Banda “AGITAÊ” que fará parte da programação do Micareca de
Castelo de 2025,que acontecerá nos dias 24 e 25 de outubro de 2025. A Banda se